

Ejvinds ApS

Nørregade 50
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 17 54 61

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2021

Merrild Borggaard Jørgensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejvinds ApS
Nørregade 50
6960 Hvide Sande

Telefon: 97 31 11 14

CVR-nr.: 31 17 54 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 11. januar 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Merrild Borggaard Jørgensen

Revisor

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vibbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er drift af bagerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 77.793, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.701.200.

Årets resultat er påvirket negativt af spredningen af coronavirus(COVID19). Selskabets drift og likviditet har fra marts 2020 været påvirket negativt, da selskabets Cafeer har været delvist nedlukket i en periode og aktiviteten har været begrænset. Ledelsen har derfor gjort brug af relevante støtteordninger.

Set i forhold til påvirkningen af COVID19 finder selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der vedtaget yderligere restriktioner i Danmark som følge af COVID19. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil være påvirket af COVID19 i det kommende regnskabsår, dog med en normalisering af situationen i løbet af 2. kvartal 2021.

Ledelsen forventer således et positivt resultat mellem 0 og t.kr. 500.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likviditetsberedskab til at kunne modstå en længerevarende nedlukning af samfundet. Der er således ikke risiko forbundet med virksomhedens fortsatte drift som følge af COVID19.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.308.069	7.566
Distributionsomkostninger		-7.381.229	-6.721
Administrationsomkostninger		-918.718	-724
Resultat af ordinær primær drift		-991.878	121
Andre driftsindtægter		918.853	0
Andre driftsomkostninger		0	-2
Resultat før finansielle poster		-73.025	119
Finansielle indtægter	3	64.470	74
Finansielle omkostninger	4	-83.143	-70
Resultat før skat		-91.698	123
Skat af årets resultat		13.905	-28
Årets resultat		-77.793	95
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100
Overført resultat		-77.793	-5
		-77.793	95



Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger		615.450	0
Produktionsanlæg og maskiner		2.616.428	3.137
Indretning af lejede lokaler		1.364.082	1.367
Materielle anlægsaktiver		4.595.960	4.504
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		100.000	100
Deposita		16.200	16
Finansielle anlægsaktiver		116.200	116
Anlægsaktiver i alt		4.712.160	4.620
Færdigvarer og handelsvarer		311.930	273
Varebeholdninger		311.930	273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.010	544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.185.169	812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.705	145
Andre tilgodehavender		526.113	583
Selskabsskat		33.000	33
Periodeafgrænsningsposter		36.194	26
Tilgodehavender		2.548.191	2.143
Likvide beholdninger		1.522.853	185
Omsætningsaktiver i alt		4.382.974	2.601
Aktiver i alt		9.095.134	7.221



Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.576.200	2.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		2.701.200	2.879
Hensættelse til udskudt skat		156.527	170
Hensatte forpligtelser i alt		156.527	170
Banker		901.058	459
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	400
Anden gæld		400.000	400
Periodeafgrænsningsposter		125.000	225
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.826.058	1.484
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	149.000	336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.538	578
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.193	0
Gæld til associerede virksomheder		0	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.286	147
Anden gæld		3.391.332	1.612
Kortfristede gældsforpligtelser		4.411.349	2.688
Gældsforpligtelser i alt		6.237.407	4.172
Passiver i alt		9.095.134	7.221
Medarbejderforhold	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



Noter

1 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der vedtaget yderligere restriktioner i Danmark som følge af COVID19.

Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil være påvirket af COVID19 i det kommende regnskabsår, dog med en normalisering af situationen i løbet af 2. kvartal 2021. Ledelsen forventer således et positivt resultat mellem 0 og t.kr. 500.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likviditetsberedskab til at kunne modstå en længerevarende nedlukning af samfundet. Der er således ikke risiko forbundet med virksomhedens fortsatte drift som følge af COVID19.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.		
Hjælpepakke CoVid-19 - omsætning	159.348	0
Hjælpepakke CoVid-19 - løn	745.959	0
Hjælpepakke CoVid-19 - omkostninger	12.011	0
	<u>917.318</u>	<u>0</u>

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.101	18
Andre finansielle indtægter	46.369	56
	<u>64.470</u>	<u>74</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.106	4
Andre finansielle omkostninger	77.037	66
	<u>83.143</u>	<u>70</u>



Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	482.401	950.058	49.000	720.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	400.000	0	0
Selskabsskat	211.668	0	0	0
Anden gæld	400.000	400.000	0	0
Periodeafgrænsningsposter	325.000	225.000	100.000	0
	1.819.069	1.975.058	149.000	720.000

6 Medarbejderforhold

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	26

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	48.000	48
Mellem 1 og 5 år	76.000	127
	124.000	175

Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

Indgået lejekontrakt på markedsmæssige vilkår. Opsigelsesvarsel 12 md. Årlig leje	100.000	100
Indgået huslejekontrakt, uopsigelig frem til 31.1.2025, årlig leje	68.403	68
Indgået huslejekontrakt, med 3 måneders varsel, årlig leje	200.000	200
Indgået huslejekontrakt, med 3 måneders varsel, årlig leje	552.500	553
Indgået huslejekontrakt, med 3 måneders varsel, årlig leje	215.900	216
Indgået huslejekontrakt, med 1 måneds varsel, årlig leje	36.000	36
Indgået huslejekontrakt, med 1 måneds varsel, årlig leje	40.800	41

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejvind Food Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.000.000, der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel tillige med pant i goodwill og lejerettigheder. Heraf er deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 2.000.000 til sikkerhed for kreditinstitut. Den bogførte værdi af pantsætningen udgør kr. 2.616.428.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i varebeholdninger, varedebitorer, driftsinventar og driftsmateriel og tillige pant i goodwill og lejerettigheder. Heraf er skadesløsbrev på kr. 1.000.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut. Den bogførte værdi af pantsætningen udgør kr. 3.549.368.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 500.0000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for kr. 500.000 til sikkerhed for kreditinstitut. Den bogførte værdi af pantsætningen udgør kr. 615.450.